
 
 

UCHWAŁA NR XI/131/25 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Budżet Miasta Zduńska Wola na 2025 r. zmienia się następująco: 

Dochody (w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 750 Administracja publiczna (zadania własne)   
R. 75023 Urzędy gmin   
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 5.060  

 Razem Dz. 750 5.060  
 Ogółem dochody 5.060  
  Wydatki (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 600 Transport i łączność (zadania własne)   

R. 60016 Drogi publiczne gminne - wydatki majątkowe, 
z tego: 8.970  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 8.970  

 na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3.970  

 Poprawa układu komunikacyjnego poprzez przebudowę 
dróg gminnych w Zduńskiej Woli 5.000  

 

Przebudowa infrastruktury drogowej i pieszo - rowerowej 
w ramach projektu pn.: „Inwestycje 
w infrastrukturę pieszo - rowerową w Zduńskiej Woli 
wspólną ofertą turystyczną MOF” 

3.970  

 Razem Dz. 600 8.970  
Dz. 750 Administracja publiczna (zadania własne)   

R. 75023 Urzędy gmin - wydatki bieżące, z tego:  12.300 

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  12.300 

R. 75023 Urzędy gmin - wydatki majątkowe, z tego: 41.360  
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 41.360  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 6007



 na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 27.060  

 Zakup aparatu fotograficznego 2.000  

 Zakup aplikacji internetowej do kalkulacji kosztów 
wymiany źródła ogrzewania 12.300  

 Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa Urzędu Miasta 
Zduńska Wola 27.060  

R. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - wydatki 
bieżące, z tego:   

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  2.000 

 Razem Dz. 750 41.360 14.300 
 Ogółem wydatki 50.330 14.300 
 Wydatki per saldo 36.030  
  Przychody (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

§ 906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 

22.000  

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 8.970  

 Ogółem przychody 30.970  

§ 2. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 7.979.288,69 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych, w wysokości 5.915.690,00 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości 1.948.539,99 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, programu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków, w wysokości 115.058,70 zł. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6007


	UCHWAŁA NR XI/131/25 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3



		2025-06-03T11:47:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




